
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„ZZS KHK, zkapacitnění výjezdového stanoviště v Jaroměři - 

zpracování studie stavby DNS, DUR, DSP, DPS, AD a zajištění 

souvisejících služeb“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman  

IČO 70889546 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace objektu výjezdové základny zdravotnické 

záchranné služby v Jaroměři (dále též ZZS) ve stupních Studie stavby (DNS), DUR, DSP, DPS, (vše 

dále jen také jako „PD“ nebo „projektové dokumentace“), inženýrská činnost s tím spojená, včetně 

získání pravomocného stavebního povolení v souladu s požadavky uvedenými v zadávacích 

podmínkách. Předmětem plnění bude i kompletní zajištění inženýrské činnosti, včetně získání 

stavebního povolení, součinnost při zadávacím řízení veřejné zakázky na realizaci předmětných 

stavebních prací a dodávek a výkon autorského dozoru pro realizaci stavební akce „ZZS KHK, 

zkapacitnění výjezdového stanoviště v Jaroměři“. 

Stavba bude umístěna na p.p.č. 3008/1, 3007, k.ú. Jaroměř. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71320000-7   Technické projektování 

71300000-1   Technicko–inženýrské služby 

71251000-2   Architektonické služby a stavební dozor 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

1 640 000,00 Kč bez DPH  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 Seznam podaných nabídek:   

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 



2 
 

1 
MP technik spol. s r.o., Francouzská 149, 345 

62 Holýšov 
05360889 03.11.2021 07:33:03 

2 
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 

1183/43, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
22801936 04.11.2021 11:43:38 

3 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ společnost 

s ručením omezeným (s.r.o.), Jižní 870/2, 

Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

47450347 04.11.2021 13:53:39 

4 
ERPLAN s.r.o., U Borové 69, 580 01 Havlíčkův 

Brod 
08082308 05.11.2021 07:12:09 

5 
CE-ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 

Náchod 
04475631 05.11.2021 08:22:15 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Na základě výsledku hodnocení a po doručení odstoupení vybraného dodavatele, společnosti DESIGN 4 

- projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČO: 22801936 se stal 

vybraným dodavatelem ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové, IČO 47450347, s nabídkovou cenou   1 640 000 Kč bez DPH. Nové hodnocení nebylo 

prováděno, neboť odstoupení vybraného dodavatele nemá vliv na bodové hodnocení, a tedy ani pořadí 

ostatních nabídek. Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a účastník 

splnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo  IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Body za 

kritérium 1 

Body za 

kritérium 2 

Pořadí 

1 
MP technik spol. s r.o., 

Francouzská 149, 345 62 Holýšov 
05360889 1 488 000 

51,92 0 5. 

2 

DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., 

Sokolská 1183/43, Liberec I-Staré 

Město, 460 01 Liberec 

22801936 1 479 000 

52,24 40 odstoupil –  

nabídka  

vyřazena 

3 
ATELIER 11 HRADEC 

KRÁLOVÉ společnost s ručením 

omezeným (s.r.o.), Jižní 870/2, 

47450347 1 640 000 
47,11 40 2. 



3 
 

Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 

4 
ERPLAN s.r.o., U Borové 69, 580 

01 Havlíčkův Brod 
08082308 1 300 000 

59,43 0 4. 

5 
CE-ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 

547 01 Náchod 
04475631 1 287 654 

60,00 0 3. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Pavel Šafránek, Na Vyhlídce 329/III, Chlumec nad Cidlinou, IČO 66832519 – silnoproudá 

elektrotechnika 

Stanislav Stejskal – DOPRAVNÍ PROJEKCE, Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, IČO 15586677 – 

komunikace a zpevněné plochy 

Ing. Josef Javůrek, Zborovská 196, 566 01 Vysoké Mýto, IČO 48608165 – venkovní kanalizace 

Miroslav Kastner, Nerudova 912, 500 02 Hradec Králové, IČO 11022108 – ústřední vytápění 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  



4 
 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je 

zpracování souboru dokumentací a inženýrská činnost, spojená s projednacími a povolovacími 

procesy v rámci zpracování dokumentací, následně též spolupráce při výběru dodavatele vlastní 

stavby a autorský dozor během realizace těchto stavebních prací.  Tyto činnosti jsou spjaty do té míry, 

že by bylo neekonomické a neracionální zakázku dělit na dílčí celky, pakliže je potřeba všech stupňů 

dokumentace a spolupráce již dána. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne   7. 1. 2022 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


